Муниципальное образование город Нефтеюганск

П Р О Т О К О Л

30.06.2021
№ 1

г.Нефтеюганск

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов городского
конкурса «Лучший специалист по охране труда муниципального образования

город Нефтеюганск»

Григорьева Светлана
Александровна
Петрова Антонина
Игоревна

Члены комиссии:
Гаврилов Олег
Сергеевич

-директор департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска, председатель
-начальник отдела труда департамента
экономического развития администрации
Нефтеюганска, секретарь.

города

-председатель президиума Нефтеюганского
территориального объединения работодателей
генеральный директор общества с ограниченной
ответе гвенностью «Спецкоммунсервис»
-председатель Нефтеюганского территориального
объединения организации профсоюзов
-временно исполняющий обязанности главного врача
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Ю гры « Н е ф т е ю г а н с к
городская станция скорой медицинской помощи»
-главный специалист отдела труда департамента

” ю” ° РаЗВИТИЯ адМИНИС^ ™  города

Повестка заседания:

Берлева Наталья
Валерьевна
Сковбель И рина
Александровна

Дубинская Людмила
Фёдоровна

2

для участия в окружном смотре - конкурсе на звание «Лучший специалист по
охране труда Ханты-Мансийского автономного округа — Югры».

Докладывает: Григорьева Светлана Александровна - директор
департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска,
председатель.

1.СЛУШАЛИ:
Петрову А.И. о подведении итогов городского конкурса «Лучший

специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск».

ВЫСТУПИЛИ:
Григорьева С.А., Берлева Н.В., Гаврилов О.С.

РЕШИЛИ:
1.1 .Утвердить результаты городского конкурса «Лучший специалист по

охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» в соответствии
с отраслевой квалификацией участников конкурса:

по I группе -  производственной сферы:
промышленность:
Присудить I место и наградить Дипломом главы города Трифонову

Ирину Валерьевну, ведущего специалиста по охране труда и промышленной
безопасности общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города Лукьянову
Александру Александровну, ведущего инженера отдела промышленной
безопасности и охраны труда общества с ограниченной ответственностью
«КанБайкал».

по II группе -  непроизводственной сферы:
образование:
Присудить I место и наградить Дипломом главы города М оисееву М арию

Николаевну, специалиста по охране труда муниципального бюджетного
общеооразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 6».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города Емельянову
Наталью Валентиновну, специалиста по охране труда муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска
«Детскии сад № 32 «Белоснежка».

Присудить III место и наградить Дипломом главы города Муратову
Людмилу Васильевну, специалиста по охране труда муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска
«Детскии сад №  20 «Золушка».

Наградить Дипломом главы города в дополнительной номинации-
-«За стремление к победе» Янгулову Алёну Викторовну, специалиста по

охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Школа развития №  24». рслдсп™

л

-«За высокий профессионализм в области охраны труда» Колесникову
Юлию Сергеевну, специалиста по охране труда муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов № 10».

культура и искусство:
Присудить I место и наградить Дипломом главы города Хаеву Светлану

Григорьевну, специалиста по охране труда муниципального бюджетного
учреждения культуры «Городская библиотека».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города Федотову
Наталью Вениаминовну, специалиста по охране труда муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур».

Присудить III место и наградить Дипломом главы города Липовую Инну
Петровну, специалиста по охране труда муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени
В.В.Андреева».

Наградить Дипломом главы города в дополнительной номинации:
-«За многолетний стаж в области охраны труда» Валишина Якова

Салимовича, специалиста по охране труда муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».

«За стремление к победе» Гуляеву Оксану Афанасьевну, специалиста по
охране труда Нефтеюганского городского муниципального учреждения
культуры «Историко-художественный музейный комплекс».

физическая культура:
Наградить Дипломом главы города в дополнительной номинации:
«Самый креативный специалист» Васину Ларису Тимофеевну

специалиста по охране труда муниципального бю дж етного учреждения центр
физическои культуры и спорта «Жемчужина Югры».

2.СЛУШАЛИ:

1 ригорьеву С.А., о выдвижении кандидатуры победителя городского
конкурса «Лучшии специалист по охране труда муниципального образования

род ефтеюганск» для участия в окружном смотре - конкурсе на звание

-  ю Г ь Т  СПеЦИаЛИСТ П0 0хране тРУда Ханты-Мансийского автономного округаЮгры».

ВЫСТУПИЛИ:
Берлева Н.В., Петрова А.И.

РЕШИЛИ:

2.Ш аправить для участия в окружном смотре - конкурсе на звание
« учшии специалист по охране труда Ханты-Мансийского автономного

4

округа -  Ю| ры» победителя городского конкурса «Лучший специалист по
охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» Трифонову
Ирину Валерьевну, ведущего специалиста по охране труда и промышленной
безопасности общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП».

2.2.Начальнику отдела труда департамента экономического развития
администрации города -Нефтеюганска (А.И.Петрова) направить протокол
заседания конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса
«Лучший специалист по охране труда муниципального образования город
Нефтеюганск» от 30.06.2021:

-в информационно-аналитический отдел департамента по делам
администрации города для размещения на официальном сайте органов
местного самоуправления ■ города Нефтеюганска в сети «Интернет»
и опубликования в средствах массовой информации;

-в адрес Департамента труда и занятости населения Ханты-Мансийского

С. А.Г ригорьева

А.И.Петрова

автономного округа -  Югры».
Срок исполнения: до 01.09

Председатель комиссии

Секретарь